3.3. A Felek kölcsönös megegyezése alapján a Szerződés 5.1, pontját az alábbiak szerint 
módosítják:

„5.1. A Vállalkozót a Szerződés 2. fejezetében meghatározott feladatok szerződésszerű, 
Megrendelő által igazolt teljesítése esetén összesen nettó 49.850.000,- Ft + ÁFA, azaz 
nettó negyvenkilencmillió-nyolcszázötvenezer forint plusz Általános Forgalmi Adó 
Összegű Vállalkozói díj illeti meg az alábbi bontás és ütemezés szerint:

Az 1. szakasz vonatkozásában:

SZÁMLA ÜTEMEZÉS SZÁMLA ÖSSZEGE

1. számla
1. részteljesítés, 2. részteljesítés, 
valamint a 3. részteljesítés Megrendelő